

Pachet materiale de constructii 4

I.D.: 55471245

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 531,57 RON - 531,57 RON

Descriere: Disc fi 125 5 BUC x 4.2 RON= 21RON Furtun apa 3/4 15 sac x 2.94 RON= 44.1RON Conector apă 2 BUC x 3.78 RON= 7.56RON Adaptor 3/4 1 sul x 2.52 RON= 2.52RON Cheie 1 pac x 5.88 RON= 5.88RON Burghiu metal fi10 1 ml x 27.73 RON= 27.73RON Burghiu metal fi4.5 1 BUC x 6.3 RON= 6.3RON Burghiu metal fi5 1 BUC x 6.72 RON= 6.72RON Burghiu metal fi6 1 BUC x 9.66 RON= 9.66RON Burghiu 8.5 1 BUC x 22.68 RON= 22.68RON Surub cu piuliță 1 BUC x 4.62 RON= 4.62RON Furtun presiune 5.5 BUC x 12.6 RON= 69.3RON Coadă lopată 1 BUC x 8.4 RON= 8.4RON Perie paianjen cu coada 1 BUC x 6.72 RON= 6.72RON Disc fi 125 10 BUC x 4.2 RON= 42RON Coadă lopată 3 BUC x 8.4 RON= 25.2RON Lopată 3 BUC x 10.92 RON= 32.76RON Coadă târnăcop 1 BUC x 12.6 RON= 12.6RON Șurub autofil 4,8x35 100 set x 0.25 RON= 25RON Mănuși 2 pac x 16.8 RON= 33.6RON Plasă gard 5x75x1.2 1 ml x 100.84 RON= 100.84RON Sârmă Zn 1,2 1.5 BUC x 10.92 RON= 16.38RON
